Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области

Постановление

от ___________  №  ______
г. Кинель

	                                       	ПРОЕКТ

«О введении ограничения на тариф, применяемый при расчете платы граждан за услугу теплоснабжения, оказываемую ООО «Теплосеть», на территории п. Кинельский сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Самарской области от 24.12.2024 г. № 542 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Самарской области на 2025 год», на основании Устава муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях соблюдения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги ограничить тариф для населения на услугу теплоснабжения, оказываемую ООО «Теплосеть», на территории п. Кинельский сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский в размере 3245,00 руб./Гкал (без НДС) по адресам:
- п. Кинельский, ул. Набережная, дом 26,
- п. Кинельский, ул. Набережная, дом 30.
[bookmark: _GoBack]2. Установить период действия указанного тарифа с 01.07.2025 г. по 31.12.2025 г.
3. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике.

	Глава
муниципального района Кинельский

Ю.Н. Жидков

Аникеева 21485
Список рассылки: отдел экономики – 1 экз., прокуратура – 1 экз., ООО «Теплосеть» – 1 экз.
2